
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và  

dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN  

Y DƯỢC CỔ TRUYỀN – PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

 

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ-UBND ngày 29/8/2018 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Y dược cổ truyền - 

Phục hồi chức năng trực thuộc Sở Y tế tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 522/QĐ-SYT ngày 09/10/2018 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc ban hành Quy định về vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cầu tổ chức của Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Kon 

Tum; 

Căn cứ Đề án số 254/ĐA-YDCT-PHCN ngày 15/7/2021 của Bệnh viện Y 

dược cổ truyền - Phục hồi chức năng về việc sắp xếp, kiện toàn các khoa, phòng 

thuộc Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng; 

Căn cứ Công văn số 3302/SYT-TCHC ngày 27/7/2021 của Sở Y tế tỉnh 

Kon Tum về việc tổ chức lại các khoa, phòng thuộc Bệnh viện Y dược cổ truyền - 

Phục hồi chức năng; 

Thực hiện Quyết định số  992/QĐ-SYT ngày 31/12/2021 của Sở Y tế tỉnh Kon 

Tum về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2022; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp, phòng Tổ chức - Hành 

chính và phòng Tài chính - Kế toán Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức 

năng tỉnh Kon Tum. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao cho các khoa, phòng thuộc Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục 

hồi chức năng chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 tại các 

biểu kèm theo Quyết định này. 

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN 

– PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 

 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-YDCT-PHCN                  Kon Tum, ngày      tháng     năm 2022 



Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu kế hoạch được giao các khoa, phòng phân rã chỉ 

tiêu kế hoạch thực hiện năm 2022, xây dựng kế hoạch cụ thể để triển khai công 

tác chuyên môn; thường xuyên theo dõi, phân tích, đánh giá tình hình thực hiện 

kế hoạch và báo cáo đề xuất với lãnh đạo Bệnh viện các biện pháp giải quyết, 

nhằm không ngừng nâng cao chất lượng công tác bảo vệ, chăm sóc và nâng cao 

sức khoẻ nhân dân. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng khoa, phòng thuộc Bệnh viện Y dược cổ 

truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Kon Tum chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

Nơi nhận: 
- Sở Y tế tỉnh Kon Tum;               

- BGĐ BV YDCT-PHCN; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, KHTH.  

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

Đặng Minh Hải 

 

 

 

 

         

 


		2022-03-14T08:14:10+0700
	Đặng Minh Hải


		2022-03-14T08:26:16+0700


		2022-03-14T08:26:16+0700


		2022-03-14T08:26:16+0700


		2022-03-14T08:26:16+0700




